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Valor

RECEITAS CORRENTES 13.872.061,08

RECEITA TRIBUTÁRIA 372.785,98

RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES 81.800,96

RECEITA PATRIMONIAL 40.837,56

RECEITA DE SERVIÇOS 102.088,79

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 13.157.987,85

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 116.559,94

DEDUÇÕES DA RECEITA -2.339.012,91

DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE -2.339.012,91

RECEITAS DE CAPITAL 1.331.414,49

OPERAÇÕES DE CRÉDITO 1.000.000,00

ALIENAÇÃO DE BENS 33.660,49

TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 297.754,00

RECEITAS CORRENTES 13.872.061,08 107,83 %

RECEITAS DE CAPITAL 1.331.414,49 10,35 %

DEDUÇÕES DA RECEITA -2.339.012,91 -18,18 %

Total

Total

Superavit do orçamento corrente

Deficit

Total

 

 

12.864.462,66

11.533.048,17

1.783.478,78

1.776.058,78

3.107.473,27

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 9.749.569,39

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 4.323.530,51

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 21.200,00

Transferencias a Uniao 5.404.838,88

DESPESAS DE CAPITAL 3.107.473,27

INVESTIMENTOS 3.001.473,27

Amortização da Dívida 106.000,00

DESPESAS CORRENTES 9.749.569,39 75,79 %

DESPESAS DE CAPITAL 3.107.473,27 24,16 %

RESERVA DE CONTINGENCIA 7.420,00 0,06 %

Superavit

Total

Total

Total 12.864.462,66

1.783.478,78

11.533.048,17

3.107.473,27

100,00 %


